UCgr*n*
ATA DE REGISTRO DE PRECOS

Processo Administrativo no: 127 12016

Pregão Presencial n' 00112017

No dia 07 de fevereiro de 2017, o Conselho Regional de Enfermagem do Distrito
Federal, Entidade Gerenciadora, localizado no SMV/Sul, Quadra 701, Bloco I, Edificio palácio da

Imprensa, 5o e 6o andar, Brasília - DF - CEP 70392-901, inscrito no CNPJ sob o no 03.875.295/0001-38,

representado por seu Presidente Dr. Gilney Guerra de Medeiros, brasileiro, Enfermeiro, portador do

CPF no 002.246.941-97 e registro Coren-DF no 143136-ENF, seu Secretário Dr. Elissandro Noronha dos

Santos, brasileiro, Enfermeiro, portador do CPF n" 037.605.956-77 e registro Coren-DF n" 135645-ENF,

e seu Tesoureiro Sr: Adriano Araújo da Silva, brasileiro, Técnico de'Enfermagem, portador do CpF no

552.843.021-68 e registro Coren-DF n" 80216-TEC, nos termos da Lei n 8.66611993, da Lei no

10'52012002, do Decreto n" 5.45012005, e do Decreto n'789212013, e demais nornas legais aplicáveis,

conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n' 001/2017, homologado em 0l
de fevereiro de 2017, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiiírio, como se segue:

Empresa: DolcimarAntonio Testa - ME

CI\IPJ n": 11.701.780/0001-13

Endereço: Rua Dn Julio campos,161102 - Guaporé - RS, cEp: 99200-000

Iblefone: (54) 3443-3598

Representante Legal: Sr. DolcimarAntonio Testa

RGno:4048248341

CPF n': 576.299.270-53

ITEM 75

Valores R$
Item Cod. Descrição

I

Unidade Quantidade

Unitário
I

*l RS

Total

d

J

lColetor Digital, superficie microporosa,
I Tintu .rp""ial atóxica de fácil remoção e

0l 150646 escaneamento, Thmaúo entre 5 cm x 1,5

cm, portátil/f,rxo, redondo, de mesa./bolso,

capacidade média: 2.500 coletas.

Valor TotalI

ar-

/Ç
z
l!
É.o

R$ 38,44 R$ 1.153Unidade

t

30

RS 1.153,:

§\ci
- r"i

CNI).1: t}i.875.2!ril{.X» l -3{i ww§'.coren-df.gov.br
l'ágina I cle

Ucgr*n@
O prazo de validade improrrogável da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contado da data da

sua assinatura, excluído o dia do começo e incluído o do vencimento.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Eletrônico n." 001/2017, seus anexos, e da

proposta de preços da licitante vencedora, integram esta Ata de Registro de preços, independentemente de

transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Conselho Regional
de Enfermagem do Distrito Federal - coren-DF e do Fornecedor Beneficirário.

DolcimarAntonio Testa - ME
Representante - Sr. DolcimarAntonio Tbsta

r.-
NoME: W}tu
cPF no: 64Q. rqtg

Brasília, 07 de fevereiro de 2017 .

do Distriio Federal

Presidente - Dr. Gilney Guerra de Medeiros

Conselho Regional de Enfermagem do Distrito Federal

Secretário - Dr. Elissandro Norpnha dos Santos

do Distrito Federal

Tesourciro - Sr. Adriano Araújo da Silva

ftoa.11 {*,,
o8 l- 53

$ü.d; í{,',ttil ; rv-§;l;-iüaiâ iiii.-rl"};riLjaã ãa"ilüófií ilüar cr,rrr'r0.j4íj4i1}*('NP.l: 0i.B?-§.2!/5í]{)0l-:]{l www.coren-df.sov.br

I)ágintr 2 de 2

tro
z
UJ